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Kertakorvaus
Edellytyksenä on, että hankkeelle on määriteltävissä selkeä tuen 
maksamisen perusteena oleva tuotos -> yksi maksu per tuotos.
Perustuu hankkeesta aiheutuvien kustannusten ennalta arviointiin 
määritellyn lopputuloksen (tuotoksen) perusteella.
Maksu on täysin tuotosperusteista, eli maksetaan vain jos tukipäätöksessä 
yksilöity tuen maksamisen perusteena oleva tuotos toteutuu.
Kertakorvaushankkeen tukipäätöksessä on yksilöity tuen 
maksamisen perusteena oleva tuotos, tuotoksesta maksettava tuen 
määrä ja toteutumisen todentavat asiakirjat, joiden perusteella 
välittävä toimielin voi todentaa tuotoksen ennen tuen maksamista.
Kertakorvaushankkeen tukipäätöstä voidaan muuttaa vain hankkeen 
toteuttamisajan osalta.
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Kertakorvaushankkeen tuotosten määrittely EURA 2021 
-järjestelmän hankehakemuksessa
Tuen hakijan on eriteltävä tuen maksamisen perusteena olevat tuotokset ja 
niihin perustuvat kustannukset kertakorvaushankkeen hankehakemuksen 
kohdassa: ”Kertakorvaus, hankkeen tuotokset”. 
-> Jos kertakorvaushanketta ei ole tarkoitus jakaa osiin, hakija ilmoittaa   
kohdassa yhden tuen maksamisen perusteena olevan tuotoksen ja siitä 
aiheutuvat   kustannukset.
-> Jos kertakorvaushanke on tarkoitus jakaa osiin, hakijan on ilmoitettava    
kunkin osan tuen maksamisen perusteena oleva tuotos ja siitä aiheutuvat   
kustannukset erikseen.
-> EURA 2021 tarkistaa, että tuotosten yhteenlasketut kustannukset vastaavat   
hankkeen kokonaiskustannusarviota.
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Miten palkkakustannukset lasketaan 
kertakorvaushankkeen kustannusarvioon? 1/2
• Hakija osoittaa palkkakustannusten tukikelpoisuuden täyttämällä EURA 

2021 -järjestelmän tehtävänkuvaustiedot jokaisen hankehenkilöstöön 
esitetyn tehtävän osalta.-> Rahoituslain nojalla kertakorvauksena 
rahoitettavien kehittämishankkeiden hankehakemuksessa 
palkkakustannusten yksikkökustannusmallin mukaiset 
tehtävänkuvaustiedot (tukikelpoisuusasetus 15 §:n 2 mom. 1 kohta).

• Kertakorvaushankkeessa EURA 2021-tehtävänkuvaustietoja käytetään 
ainoastaan kustannusarvion laatimisen tukena. -> tarkoituksena on, 
että rahoittaja saa käyttöönsä riittävät tiedot palkkakustannusten 
tukikelpoisuuden ja laskentaperusteiden arvioimiseksi .
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Miten palkkakustannukset lasketaan 
kertakorvaushankkeen kustannusarvioon? 2/2
• Hankkeesta tosiasiallisesti aiheutuvilla palkkakustannuksilla ja 

toteutuneella työaikaosuudella ei ole vaikutusta kertakorvaushankkeen 
tuen maksamiseen.-> työaikakirjanpidon raportteja ei vaadita 
tukikelpoisuuden edellytyksenä 

• Kertakorvaushankkeen tuen saajalla ei ole velvollisuutta säilyttää 
itsellään työtekijöiden nimitiedot sisältäviä tehtävänkuvaustietoja eikä 
palkkalaskelmia tai vastaavia tositteita eikä säilyttämiseen liittyviä 
vakuutuksia vaadita EURAssa. 
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Miten ”välittömät” ja flat rate kustannukset lasketaan 
kertakorvaushankkeen kustannusarvioon?
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Kertakorvaushankkeen rahoitussuunnitelma
• Tuen hakijan on osoitettava jo tukihakemuksessa, että kuntien ja muiden julkisyhteisöjen 

rahoituksesta on olemassa kyseisen organisaation sitoumus.

• Välittävä toimielin saa hyväksyä muun kuin tuen saajan omarahoitusosuuteen kuuluvan kuntien ja 
muiden julkisyhteisöjen rahoituksen osaksi hankkeen rahoitusta vain, jos tuen saaja on toimittanut 
tuen maksamista koskevan hakemuksen yhteydessä tositteen, josta rahoituksen toteutuminen 
voidaan todentaa.
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Kiitos!
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